
PR-CE-00029601/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 394, DE 6 DE AGOSTO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso XX, artigo 106, da Portaria

PGR nº 591/08 e diante das disposições da IN MPF/SG/SA n° 01/93, de 19 de agosto de 1993 e do

Decreto n° 99.658, de 30 de outubro de 1990, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PR/CE nº 235, de 08 de maio de 2014, referente à Comissão

destinada a  proceder  o levantamento dos  bens  permanentes  (equipamentos  elétricos  obsoletos  -

transformador, quadro geral de baixa tensão e grupo gerador), propondo cessão ou doação e baixa

dos mesmos, nos seguintes termos:

a) Excluir, em razão de remoção para a PRM de Crateús, o servidor Rodrigo Ricardi

Sousa Rocha, matrícula 21933, Técnico  do  MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

Presidente da Comissão;

b)  Designar  o  servidor  José  Luís  Mendonça  Uchôa,  matrícula  5554,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para a presidência da Comissão; e 

c) Designar o servidor Francisco Erivaldo de Sousa Filho, matrícula 23806, Técnico

do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,  para integrar  a  Comissão,  e  substituir  o

Presidente em seus eventuais impedimentos.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 ago. 2014. Caderno 
administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189259
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8879/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-12_145.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8879/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-12_145.pdf

